
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SEDUC/00129/2022                            DE: 31/01/2022

O Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENÇA A GESTANTE/SEGURADO INSS

Processo N.: 1000003851389
    Nome: (276592/9) BEATRIZ RIBEIRO JARDIN
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (183636) E E PEDRO BORGES
        A Partir de: 21/12/2021 Até 13/04/2022

Processo N.: 1000003851282
    Nome: (200150/21) ELIDA CRISTHINA DUARTE E SILVA
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (015032) E E MIN JOAO ALBERTO
        A Partir de: 21/12/2021 Até 31/12/2021

Processo N.: 1000003851452
    Nome: (107575/29) ELISANGELA FERREIRA VIEIRA SILVA
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (012645) E E GAL CAETANO DE ALBUQUERQUE
        A Partir de: 21/12/2021 Até 01/04/2022

Processo N.: 1000003851818
    Nome: (306360/3) GEIZILAINE SABINO CORREA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Un. Adm: (173576) E E GOV DANTE MARTINS DE OLIVEIRA
        A Partir de: 21/12/2021 Até 21/03/2022

Processo N.: 1000003851338
    Nome: (297523/7) LARISSA PEREIRA PAIXAO
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (173762) E E PROF DJALMA GUILHERME DA SILVA
        A Partir de: 21/12/2021 Até 16/04/2022

Processo N.: 1000003855101
    Nome: (295582/13) LILIANE TRINDADE DOS SANTOS
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (011851) E E VILA PROGRESSO
        A Partir de: 21/12/2021 Até 05/02/2022

Processo N.: 1000003851436
    Nome: (294092/4) MARIA RAIMUNDA MORIMA APIAKA
        Cargo/Função: (3514) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. NAO HABILIT
        Un. Adm: (124028) E E INDIGENA MAYROWI APIAKA
        A Partir de: 21/12/2021 Até 04/03/2022

Processo N.: 1000003854868
    Nome: (261576/22) RENATA CRISTINA CAVALCANTE DA ROCHA
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (163678) E E UNIAO DA CHAPADA
        A Partir de: 21/12/2021 Até 31/01/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 28 de Janeiro de 2022.
          Alan Resende Porto
          Secretário de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 50682dd1



Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 50682dd1

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:15:34-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




